§. 13. Quodque præmissa omnia & singula, de subreptionis, obreptionis, & nullitatis vitio, seu intentionis defectu, etiam ex eo quod ea quæ super præmissis gesta fuerint, & emanarunt, plenarie expressa, seu prout existunt narrata minime fuerint, seu quovis alio prætextu, occasione vel causa, notari, vel impugnari, aut in aliquo annullari, vel alterari non possint, neque notata, seu impugnata, annullata, aut alterata censentur, sed valida & efficacia existant, ac si exprimenda de necessitate de verbo ad verbum inserta fuissent. Quodque præsentis literæ sub quibusvis revocationibus, suspensionibus, modificationibus, limitationibus, restitutionibus, repositionibus, & exceptionibus similium literarum, gratiarum, & indulgentiarum, etiam per nos & successores nostros Romanos Pontifices, ac Sedem prædictam, vel ejus Legatos, ac etiam per regulas Cancellariæ Apostolicæ pro tempore factas, ac in favorem fabricæ Basilicæ Principis Apostolorum de Urbe, & expeditionis contra infideles, nullatenus comprehendantur, sed semper ab illis penitus, & omnino excepta sint, &

*Mariæ
que & in
com
Ar
seru
genit*

*Qui summa
rit, & c.
cognoscant*

*Personas
d. Archiconfraternitatis
fratrum
& officiales
ab aliorum
jurisdictione
exempti
sunt*

*Consule
servantur*

*omni
ejus
alia
indul

re
nu

offici
di
indul

lagu
di
pro
ne
op

offici
di
indul

vide
li
tionem
VIII. in
115.*

esse censeantur, ut eisdem presentibus per quascumque literas, etiam quasvis clausulas generales, & speciales, etiam derogatorias, efficaciores, & insolitas, ac etiam irritantia decreta sub quacumque verborum expressione in se continentes nullatenus derogari possit, nec derogatum esse censeatur, nisi tenor illarum de verbo ad verbum nihil omisso insertus, & huiusmodi derogationes consistorialiter factae, etiam per trinas distinctas literas eundem tenorem continentes, tribus similibus distinctis vicibus administratoribus, gubernatoribus, rectoribus, & economis praedictis legitime intimatae, & insinuatae fuerint, eorumque ad id expressus accedat assensus, & aliter factae derogationes nemini suffragentur.

Clausula soluta.

§. 14. Sicque per quoscumque quavis auctoritate fungentes iudices & personas, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, sublata eis, & eorum cuilibet aliter iudicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, iudicari, & definiti debere, irritum quoque & inane, si secus super his à quoquam quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit attentari, decernimus.

Indulgentia visitantium Ecclesiam.